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Elektryczny ENYAQ COUPÉ iV – pierwsze spojrzenie na 

najnowszy szkic modelu 

 

ŠKODA przedstawia szkic nowego w pełni elektrycznego modelu ENYAQ COUPÉ iV. Wariant 

COUPÉ wyróżnia się przyciągającym wzrok designem, a dzięki wyjątkowej aerodynamice 

zaoferuje jeszcze większy zasięg w trasie. Szkic przedstawia łagodnie opadającą ku tyłowi 

linię dachu, przechodzącą w tylną klapę i kończącą się ostro zarysowaną krawędzią oraz 

listwy progowe w kolorze nadwozia. ENYAQ COUPÉ iV zostanie po raz pierwszy 

zaprezentowany podczas premiery online, która będzie transmitowana z Pragi już 31 

stycznia 2022 roku. 

 

Nowy ENYAQ COUPÉ iV jest oparty na modułowej platformie dla pojazdów elektrycznych MEB 

Grupy Volkswagen. Na zaprezentowanym szkicu wyróżniają się listwy progowe w kolorze nadwozia 

oraz duże koła, nadające nowemu, flagowemu modelowi marki niezwykle imponujący wygląd. 

Przeprojektowana linia dachu podkreśla elegancję modelu ENYAQ COUPÉ iV. Co ważne, od 

słupka B linia dachu łagodnie opada ku tyłowi, przechodząc płynnie w tylną klapę i kończy się ostro 

zarysowaną krawędzią. Stylistyka tylnej części samochodu została zdominowana przez wyrazisty 

napis ŠKODA, a także charakterystyczne dla marki tylne światła w kształcie litery C. 

 

Przód ŠKODY ENYAQ COUPÉ iV charakteryzuje duży i efektowny grill oraz płaskie, ostro ścięte 

przednie reflektory, które podkreślają szerokość pojazdu. Model wyróżnia również masywny, 

sportowy przedni zderzak. 

 

Nowy elektryczny model ŠKODY – ENYAQ COUPÉ iV – zostanie zaprezentowany publiczności z 

całego świata podczas premiery online w Pradze już 31 stycznia 2022 roku. 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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